
 

  Obec Chotíkov 

 
330 17 Chotíkov 118                                                    IČO      00257834                                                            www.chotikov.eu 

                                                                                     DIČ CZ00257834                                              DS: ugwbey5 

 

1 / 2 
 

Dne 08. 06. 2020 byla obecnímu úřadu Chotíkov doručena žádost o poskytnutí informací podle 
zákona 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kde žadatel žádal o následující informace: 
 

Na základě řady velmi závažných podnětů podaných k našemu spolku pro 
odhalování a medializaci korupce, dlouhodobě podrobně 
sledujeme a monitorujeme podivné skutečnosti, pravidelně provázející činnost 
projektové a poradenské společnosti TRI-IN - Společnost pro poradenství, 
projekci a design, s.r.o., IČO: 24177741. Vzhledem k výše uvedeným 
skutečnostem a také k faktu, že Obec Chotíkov aktuálně soutěžila veřejnou 
zakázku, připravovanou pro obec společností TRI-IN s.r.o. bychom Vás velmi 
rádi požádali o poskytnutí několika upřesňujících informací ve věci veřejné 
zakázky vyhlášené obcí Chotíkov pod názvem “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. 
Chotíkov”. Některé části spisového materiálu, který se nám podařilo v této věci 
dosud zajistit a nashromáždit, bohužel vzbuzují v očích našeho spolku 
důvodné podezření ze spáchání hned několika trestných činů, porušení 
ustanovení § 256 zjednání výhody při zadávání veřejné zakázky, při veřejné 
soutěži, či veřejné dražbě a návazně také § 257 pletichy při zadávání veřejné 
zakázky nebo při veřejné soutěži zákona 143/2001 o ochraně hospodářské 
soutěže. V tomto případě je naší povinností vyplývající ze závazného 
právního předpisu v případě neobjasnění z Vaší strany ve věci podat 
neprodleně trestní oznámení orgánům činným v trestním řízení. Současně 
plánujeme předmětnou záležitost brzy v rámci kampaně medializovat. Před 
tímto krokem bychom Vám rádi dali možnost se k věci vyjádřit. 
Obracíme se tedy na Vás dle §106/1999 Sb. zákona o svobodném přístupu k 
informacím, a žádáme o poskytnutí následujících informací ve věci veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. Chotíkov” 
Dotazy: 
1) Žádáme o zaslání kopie příkazní smlouvy uzavřené mezi zadavatelem Obcí 
Chotíkov a společností TRI-IN Společnost pro poradenství, projekci a 
design, s.r.o, zastoupené panem Vladimírem Krákorou pro veřejnou 
zakázku s názvem “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. Chotíkov” 
2) Sdělte nám prosím také konkrétní datum, kdy byla tato výše uvedená 
příkazní smlouva zástupcem obce podepsána? 
3) Jaké bylo dohodnuto finanční plnění mezi obcí Chotíkov a společnosti 
TRI-IN s.r.o. za přípravu a administraci této, výše uvedené veřejné zakázky? 
4) Jaká odměna byla za administraci a přípravu této veřejné zakázky 
společnosti TRI-IN skutečně proplacena. 
5) Kolik a jaké společnosti, zabývajících se projekcí Veřejného osvětlení a 
následnou přípravou veřejných zakázek, poptala Obec Chotíkov v rámci 
cenového průzkumu, nebo výzvy k podání cenové nabídky? 
6) Zašlete prosím kopii výzvy k podání cenové nabídky i s požadavky 
zadavatele na jejímž základě byl vybírán administrátor této veřejné 
zakázky. 
7) Kolik nabídek obdržel zadavatel v rámci veřejné zakázky “Rekonstrukce VO - 
RVO III., IV., V. Chotíkov” 
8) Kolik nabídek bylo zadavatelem hodnoceno? 
9) Kolik nabídek bylo zadavatelem vyloučeno? 
10) Jaké byly přesné a konkrétní důvody pro vyloučení uchazečů z možnosti 
získání plnění veřejné zakázky “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. Chotíkov” 
11) Prosíme rovněž o zaslání kopie protokolu z otevírání obálek pořízený 
zadavatelem v rámci povinné evidence přijatých nabídek? 
12) Dále prosíme také o zaslání kopie rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. 
Chotíkov” 
13) Dále žádáme zaslání kopie rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídek 
uchazeče/uchazečů “Rekonstrukce VO - RVO III., IV., V. Chotíkov” 



 

  Obec Chotíkov 

 
330 17 Chotíkov 118                                                    IČO      00257834                                                            www.chotikov.eu 

                                                                                     DIČ CZ00257834                                              DS: ugwbey5 

 

2 / 2 
 

K výše uvedenému bylo žadateli sděleno: 
 
Smlouva mezi Obcí Chotíkov a společností TRI-IN Společnost pro poradenství, projekci a design s. r. 

o. nebyla uzavřena. Se společností TRI-IN s. r. o. nebylo dohodnuto žádné plnění, se společností 

Společnost pro poradenství, projekci a design, s. r. o. – cenová nabídka 3 500,00 Kč bez DPH. Totožná 

částka byla proplacena jako odměna za administraci a přípravu této veřejné zakázky. Počet poptaných 

společností v rámci cenového průzkumu není znám. V rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce VO – RVO 

III., IV., V. Chotíkov“ obdržela obec Chotíkov celkem tři nabídky. Následně byly tyto tři nabídky 

hodnoceny a při tomto hodnocení byly dvě nabídky vyloučeny. Nabídky byly vyloučeny, protože 

nesplňovaly požadovanou záruku na světelná místa. Nebyly dodrženy podmínky technické specifikace 

na světelná místa. V souvislosti s Vašimi dotazy zasíláme požadované přílohy (viz příloha 1, příloha 2, 

příloha 3, příloha 4, příloha 5). 

 


